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REPUBLIKA E SHQIPERISE

f:ffFORMULAR'??@;\/_ETEDEKLARIlvn

138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
EROHEN OSE USHTROJINE FUNKSIONE PUBLIKE” :

DATEAZ_/ eri/-ZQﬁ 5

L. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER MBS &
MBIEMER P A2

ATES! Adpr&F

AMES| Ha A

DATELINDIE DL 0 - ATECS
VENDLINDJE MHYSC7cted T
VENDBANIM 275 &

NR. ID GO083@¢e33 ¢

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuor zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njd gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarishl, lfistoni secilin prej tyre, duke pictésuar té giitha té dhénat g2 jané ndryshuor dhe oq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave

t8 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

N P Pectihtd B o =727

(emér, m ThHe rim)
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDIE

MARRJE DIJENI, MBI EFEKTET E FORMUL_ARIT TE VETEDEKLARIMIT: +

a) Ky:Rormular perben dokument zyrtar gé i drEJtohet njé grgani shteteror dhe i nénshtrohet verifikimit dheg
publikimit. :

b) Pasgyrimi | t& dhénave té rreme né kété Forifiular pérbén vepér penélé d

ﬁénohet me burgim sipas nenit
190 & Kodit Penal. )

c) Té dhinat e pasgyruara rié kété Formular i nénshtrohien verifikimit-té plote, brenda dhe
ofgane hteterore dhe Prokiiroria e Pergjsthshme

shté Shqipérisé, Tiga

¢

e) Trajtimi i té:dhénave do té&kryhet né perputhje me legjisiacionin né fuql permbrOJtJenete dhénave
pef___ona!e

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérieta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETU SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

NSt ) L“\ 2

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT.

Ajeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
giyqésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

ol K

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

T& dhénat e vendimit gqu :

Gjykata

Nr.dhedatae
vendimit giygésor té
formés sé preré

Masa e dénimit me

Vepra penale pér t& dilén jeni d

burgim Neni

Ligji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

gjygésor shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyaésor té
formés sé preré?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

o A

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

NMANISRARE YA

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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Té ‘dﬁén_za_t e \fér;dimit gy

Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

Tédhénate Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjyqésor Gjykata -
jopérfundimtar

Neni Lloji

Akenigené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o] <

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

ani procedues Qﬂ_/‘;:gti_,_shteti Arsyet | Periudha/Data Rezultatet

A keni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol A

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

NarusHac A

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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Gjykata

5. A &shté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | o~

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Ekzekutimi
j ' i; Shteti .
urdhérues J;ﬁt\rsyqa Qutet], Shtetl [nése &sht& né fuqi apo jo)
7. A &shté marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njé shtet ihuaj ? (Me pé rjashtim

té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té
béjné me rregullat e q& ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol L

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ARG SUA®RE P RIN

(emér, mkiemér, nénshkrim)




C___),yteti dhe Shteti
ku keni jetuar

Arsyeja débimit

Periudhae
débimit nga
shteti i huaj

Té dhenat e aktit t& débimit

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

10

A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé
se 1muaj?

Shteti ku keni
jetuar

Arsyeja

 Periudha

Adresa e vendgendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve & pavérteta, 1€ paplota apo té& pasakia,
konfirmoj saktésiné e t& dh&nave 1& pasqyruara né kété Formular.

P74

MO FEISHARE

Shenim: Né rast referimi té okteve, vendimeve dhe dokumenteve t€ caktuara, bashkéngfitini njé kopje t& tyre k&t

Formuiari.

Nése pjesé 18 caktuarg 1 Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio oqg pjesé sa ju

nevajiten pér pasqyrimin e té gjitha t€ dhénave.

MG suseadC 7AJA

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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